Проректору по научной работе

ФГБОУ ВО «РГПУ им. А. И. Герцена»

С.А. Писаревой

от___________________________________

_____________________________________

_____________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Курс ________________________________

Телефон _____________________________
Электронная почта  ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня по переводу из ______________________________________

_____________________________________________________________________________

(полное наименование исходной организации)

для обучения по основной профессиональной образовательной программе высшего

образования – программе подготовки научных и научно-педагогических кадров в

аспирантуре

_____________________________________________________________________________ ,

 (код и наименование направления подготовки/УГС/НПС)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ ,
(наименование направленности (профиля)/наименование и шифр научной специальности)

по _______________________ форме обучения ____________________________________
 (очной, очно-заочной, заочной)                     (по договору об образовании /за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета)

на  __ курс (   семестр).

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, уставом РГПУ им. А. И. Герцена ознакомлен(а).

К заявлению прилагаю:

1. Справку о периоде обучения;

2. Ксерокопию документа, удостоверяющего личность гражданство;

3. Ксерокопию «СНИЛС»;

4. Заверенные исходной организацией копии лицензии и свидетельства о

государственной аккредитации с указанием направления подготовки, специальности,

научной специальности (с приложениями);

5. Список публикаций по форме-16;

6. Заключение базовой кафедры.

 «  _» ____________  20    г.                                  ______ / _______________

                                                                                                                             (подпись)  (расшифровка подписи)

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела аспирантуры   ______________   Е.С. Веселова      _____  _________ 20 ___ г.
 (подпись)

Дата поступления: Регистрационный номер: